
 

 

 

 
R.0001.10.2022 

 

 

 

Uchwała nr 10/2022 

Senatu Państwowej Uczelni Angelusa Silesiusa  

z dnia 27 kwietnia 2022 r.  

 

w sprawie wyrażenia opinii o zasadności wystąpienia Rektora z wnioskiem o przyznanie 

nagrody ministra właściwego do spraw szkolnictwa wyższego i nauki 

 
 

Na podstawie § 5 ust. 4 pkt 1 lit. a rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 

23 stycznia 2019 r. w sprawie nagród ministra właściwego do spraw szkolnictwa wyższego 

i nauki (Dz. U. 2021 poz. 2286 z późn. zm.) oraz w związku z art. 362 ustawy z dnia 20 lipca 

2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  (Dz.U. 2022 poz. 574) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1 

Senat Państwowej Uczelni Angelusa Silesiusa pozytywnie opiniuje zasadność wystąpienia 

przez Rektora z wnioskiem o przyznanie nagrody ministra właściwego do spraw szkolnictwa 

wyższego i nauki dla dr hab. Beaty Detyny, prof. uczelni za znaczące osiągnięcia w zakresie 

działalności naukowej. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Senatu 
                       prof. dr hab. Robert Wiszniowski 
 

 

PAŃSTWOWA UCZELNIA ANGELUSA SILESIUSA 

 
SENAT 

 
 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 


